– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Yadea Group Holdings Ltd.
雅迪集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1585）

於2021年6月18日舉行的股東週年大會的投票結果

在雅迪集團控股有限公司（「本公司」）於2021年6月18日舉行的股東週年大會（「股
東週年大會」）上，載於日期為2021年4月27日的股東週年大會通告（「股東週年大
會通告」）的所有已提呈決議案均以投票方式獲正式通過。

於股東週年大會日期，本公司的已發行股份總數為2,995,000,000股股份，相當於
賦予其持有人權利可出席股東週年大會並於會上就所提呈決議案投票的股份
總數。本公司任何股東（「股東」）於股東週年大會上就任何所提呈的決議案進行
投票時，概無受到任何限制。概無股份賦予股東權利出席股東週年大會而於會
上僅可投票反對所提呈的決議案。概無人士於通函中表明其擬投票反對任何
所提呈的決議案或將於股東週年大會上放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大
會的監票員，負責點票。所有決議案均獲股東批准。在股東週年大會上提呈的
各項決議案投票結果如下：

– 2 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2020年12月31日止年度的本公司
經審核綜合財務報表連同本公司董事會報告及
核數師報告。

2,256,289,028
99.92%

1,754,000
0.08%

2. 宣派本公司截至2020年12月31日止年度的末期股
息每股19.0港仙。

2,256,907,028
99.95%

1,136,000
0.05%

3. (A) 重選以下擬於股東週年大會重選連任的本
公司退任董事（「董事」）：

(i) 李宗煒先生為獨立非執行董事； 2,246,218,252
99.48%

11,824,776
0.52%

(ii) 吳邲光先生為獨立非執行董事；及 2,240,537,520
99.22%

17,505,508
0.78%

(iii) 姚乃勝先生為獨立非執行董事。 2,248,905,924
99.60%

9,137,104
0.40%

(B) 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 2,257,856,728
99.99%

146,300
0.01%

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核
數師及授權董事會釐定其酬金。

2,248,137,502
99.56%

9,905,526
0.44%

5. (A) 向董事授出一般授權以配發、發行及處置不
超過本公司已發行股份數目20%的額外股份
（「發行授權」）。

2,008,895,737
88.97%

249,147,291
11.03%

(B) 向董事授出一般授權以購回不超過本公司
已發行股份數目 10%的股份。

2,256,373,027
99.93%

1,670,001
0.07%

(C) 按本公司所購回股份的數目擴大發行授權。 2,010,171,204
89.02%

247,871,824
10.98%

有關決議案的全文，請參閱股東週年大會通告。

– 3 –

由於超過50%的票數贊成上述決議案，故所有決議案獲正式通過為本公司普通
決議案。

承董事會命
雅迪集團控股有限公司

主席
董經貴

香港，2021年6月18日

於本公告日期，董經貴先生、錢靜紅女士及沈瑜先生為執行董事；張禕胤先生
為非執行董事；及李宗煒先生、吳邲光先生、姚乃勝先生及黃隆銘先生為獨立
非執行董事。